

Formalización del Contrato Referencia: 2023-0000002566

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2023-0000002566

Esta información es una prórroga / modificación del expediente asociado a la publicación 2022-000045557

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo en

CÁDIZ Provincia de Tramitación: Tipo de contrato: Servicios

Denominación del contrato: SERVICIO PARA RECOGIDA DE RESIDUOS BIOLOGICOS DEL

CPRL CÁDIZ-CPRL 2/2019

Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)

Número de expediente: CONTR 2019 0000036314

División por lotes: No Cantidad de lotes: 0000

Clasificación CPV

90524300 - Servicios de evacuación de desechos biológicos

SERVICIO DE RECOGIDA DE RESIDUOS CPRL-CADOZ Descripción:

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto Simplificado Abreviado

Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 1.282,60 € Importe neto: 1.166,00 € Valor estimado: 5.830,00 €

Notas:

No sujeto a regulación armonizada

Contrato no susceptible de Recurso especial

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 30 / 08 / 2019 23 / 09 / 2019 Fecha de la formalización: Duración del contrato: 12 Meses Número de contrato: 36314 NIF: B86208824

Adjudicatario: SRCL CONSENUR SL

Importe neto de adjudicación: 936,00 €

- 1 -

copia de e	copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/ Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.				
FIRMADO POR	S4111001F		SELLO DE TIEMPO	18/07/2023 10:26:28	
ID. FIRMA	ws029.juntadeandalucia.es	yIS01x1HNEXcqkUH90TuRjJLYdAU3n8j	PÁGINA	1/3	





Formalización del Contrato Referencia: 2023-0000002566

Importe total de adjudicación:1.029,60 €Admite subcontratación:No¿El adjudicatario es una PYME?:Sí¿El adjudicatario es una UTE?:NoNº de licitadores presentados:2Nº de ofertas PYME:2Nº de ofertas extranjeras:0

Prorrogas del contrato

Número de la prórroga: 3

Importe total de la prórroga (impuestos incluidos):

Importe neto de la prórroga (impuestos no incluidos):

Importe total tras la prórroga (impuestos incluidos):

Título: 3ª PRÓRROGA SERVICIO PARA RECOGIDA

DE RESIDUOS BIOLOGICOS DEL CPRL

CÁDIZ

Descripción:SERVICIO PARA RECOGIDA DE RESIDUOS
BIOLOGICOS DEL CPRL CÁDIZ-CPRL 2/2019

1.029,60 € 936,00 € 4.118,40 €

Importe neto tras la prórroga (impuestos no incluidos): 3.744,00 € Duración de la prórroga: 12 meses

Observaciones del plazo:

Número de la prórroga: 4

Título: 4ª PRÓRROGA CONTR. SERVICIO DE

RECOGIDA DE RESIDUOS BIOLÓGICOS -

CPRL CÁDIZ

Descripción: 4ª PRÓRROGA CONTR. SERVICIO DE

RECOGIDA DE RESIDUOS BIOLÓGICOS -

CPRL CÁDIZ

Importe total de la prórroga (impuestos incluidos): 1.029,60 ∈

Observaciones del plazo:

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalización

Contrato formalizado (Contrato formalizado-0035352668.PDF) (SHA-256: 5b5fa043050f5e55f9fa1d1d08b57a0831bc3e0c55db7fe3739733435d5e4840)

- 2 -

copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc. Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.							
FIRMADO POR	S4111001F		SELLO DE TIEMPO	18/07/2023 10:26:28			
ID. FIRMA	ws029.juntadeandalucia.es	yIS01x1HNEXcqkUH90TuRjJLYdAU3n8j	PÁGINA	2/3			

Código Seguro de verificación: vTS01v1HNEVackIHU00TvD i TI VANI2x0 i Permite la verificación de la integridad de una





Formalización del Contrato Referencia: 2023-0000002566

Resolución nombramiento responsable del contrato (Resolución nombramiento responsable del contrato-0034951863.PDF)

(SHA-256: cadba66ebc4c09ab63518bfddcb74b399790b8be892e63e3b1664743238dc707)

Información Adicional

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato

Resolución de la prórroga (Resolución de la prórroga-0076493615.PDF)

(SHA-256: c0ab29ddd7f012d6965e40dab3a317b1dc57eb6359b6f2eac02d7a8183330a9f)

Resolución de la prórroga (Resolución de la prórroga-0064178032.PDF)

(SHA-256: 08139463d857b4e0720c32f7a82625a8648c0809837b80b0e09a18a594f8b272)

Publicaciones relacionadas

2019-0000047572

2019-0000063538

2019-0000069571

2019-0000091879

2019-0000095451

2022-0000045557

Código Seguro de verificación: yIS01x1HNEXcgkUH90TuR jJLYdAU3n8 j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica

FIRMADO POR	S4111001F		SELLO DE TIEMPO	18/07/2023 10:26:28
ID. FIRMA	ws029.juntadeandalucia.es	yIS01x1HNEXcqkUH90TuRjJLYdAU3n8j	PÁGINA	3/3

